
Рейтинговые списки поступающих, 
подавших документы

в ГБПОУ «КТТиЖТ»

г.Кропоткин

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 
(по видам)

(25 бюджетных мест)

№ п/п Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Морозова Ксения Александровна - оригинал имеется

2.
Кибенко Арианна 
Александровна

- оригинал имеется

3. Севостьянов Никита Витальевич - копия имеется

4. Светлакова Анна Сергеевна - копия имеется

5. Гречишкин Лука Евгеньевич - копия имеется

6. Гордиенко Артем Павлович - оригинал имеется

7. Пушкова Анастасия  Юрьевна 4,87 оригинал

8.
Лобанин Владимир 
Владимирович

4,86 оригинал

9. Лагутик Вероника Григорьвна 4,85 копия
10. Баглай Юлия Сергеевна 4,79 оригинал

11.
Ваченко Ангелина 
Александровна

4,71 копия

12. Савашинская Дарья Евгеньевна 4,67 копия
13. Баглай Анастасия Сергеевна 4,64 оригинал

14.
Бахматов Владислав 
Геннадьевич

4,61 копия

15. Зыкова Елизавета Анатольевна 4,53 копия
16. Шаманова Дарья Александровна 4,53 копия
17. Иванов Артём Александрович 4,52 копия
18. Муранова Дарья Александровна 4,52 оригинал

19.
Селиверстова Людмила 
Евгеньевна

4,50 оригинал

20. Шамсутдинова Асаль 4,50 копия



Камильевна
21. Бондарева Елена Михайловна 4,50 копия
22. Кононихина Кира Эдуардовна 4,48 оригинал
23. Хренов Николай Олегович 4,48 копия

24.
Коломийцев Евгений 
Александрович

4,48 копия

25. Ананьева Екатерина Павловна 4,48 оригинал
26. Гусева Марина Андреевна 4,45 копия
27. Кисленко Вероника Сергеевна 4,41 копия
28. Грошенко Анастасия Эдвардовна 4,40 оригинал
29. Кочеткова Алина Юрьевна 4,39 оригинал

30.
Потапенко Кирилл 
Александрович

4,35 копия

31.  Шахбазян Руслан Авакович 4,35 копия
32. Рыбакова Ксения Александровна 4,35 оригинал
33. Наврузова Альвина Азизовна 4,34 копия

34.
Чигаткина Светлана 
Константиновна

4,33
оригинал

35.
Калашникова Надежда 
Андреевна

4,33 копия

36. Автушко Арсений Георгиевич 4,31 копия
37. Шевляков Кирилл Сергеевич 4,29 оригинал
38. Рябоконь Евгения Алексеевна 4,29 оригинал
39. Спасибова Ярослава Федоровна 4,29 оригинал
40. Макаренко Наталья Алексеевна 4,28 копия
41. Чеботарева Валентина Павловна 4,26 оригинал
42. Третяк Надежда Владимировна 4,24 копия
43. Гуськов Артем Алексеевич 4,23 оригинал
44. Прокофьева Ксения Алексеевна 4,23 копия

45.
Щербакова Кристина 
Николаевна

4,21 оригинал

46. Руковишникова Ева Сергеевна 4,21 копия
47. Медаров Али Имранович 4,19 копия
48. Курасова Екатерина Олеговна 4,18 оригинал
49. Салатов Дмитрий Андреевич 4,18 копия
50. Камерер Максим Владимирович 4,17 копия
51. Павлюченко Степан Николаевич 4,15 оригинал

52.
Беложенко Владислав 
Александрович

4,15 копия

53. Колесник Эльдар Русланович 4,12 копия

54.
Мамонтов Константин 
Викторович

4,12 копия

55. Канурина Полина Павловна 4,12 копия
56. Горощеня Виктория Олеговна 4,12 копия



57. Воронкова Камилла Ивановна 4,10 копия
58. Ткаченко Елизавета Сергеевна 4,06 копия
59. Горх Яна Феликсовна 4,06 оригинал
60. Ганин Герман Русланович 4,06 копия
61. Запеклая Маргарита Максимовна 4,05 оригинал
62. Попова Анастасия Владимировна 4,05 копия
63. Дорошенко Анна Владимировна 4,05 копия
64. Фролов Роман Викторович 4,05 оригинал

65.
Громова Анастасия 
Александровна

4,05 оригинал

66. Лахмакова Софья Тимофеевна 4,00 копия
67. Борисенко Полина Андреевна 4,00 копия
68. Юшицын Марк Владимирович 4,00 оригинал
69. Муравьева Мария Михайловна 4,00 оригинал
70. Коляков Александр Михайлович 4,00 копия
71. Рябоконь Анастасия Дмитриевна 4,00 копия

72.
Наймилова Александра 
Александровна

4,00 оригинал

73.
Вазенмиллер Ярослав 
Дмитриевич

3,96
копия

74. Ачкасов Артём Андреевич 3,95 копия
75. Дегтярева Ульяна Николаевна 3,95 копия
76. Рачек Кристина Николаевна 3,95 копия
77. Соколова София Вячеславовна 3,95 оригинал
78. Захарченко Никита Алексеевич 3,94 копия
79. Потапов Алексей Сергеевич 3,90 оригинал
80. Дубинина Мария Романовна 3,89 копия
81. Стяжкин Станислав Николаевич 3,88 копия
82. Кравцова Евгения Романовна 3,86 копия

83.
Солянник Андрей 
Станиславович

3,83 копия

84. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия
85. Уколова Анна Алексндровна 3,80 копия

86.
Долговая Александра 
Николаевна

3,77
оригинал

87.
Пыдык Александр 
Александрович

3,76 копия

88. Самсонов Вячеслав Витальевич 3,76 копия
89. Автова Яна Александровна 3,73 копия
90. Рубцова Анна Андреевна 3,72 копия
91. Жеребкин Даниил Иванович 3,70 копия
92. Каменева Нина Николаевна 3,69 оригинал
93. Хуршман Кирилл Иванович 3,68 копия
94. Башкатов Захар Вадимович 3,65 оригинал



95. Алешина Елена Валериевна 3,64 оригинал
96. Ткачева Василина Алексеевна 3,57 копия
97. Русановский Денис Сергеевич 3,56 копия
98. Пайметова Анастасия Олеговна 3,53 копия

99.
Кириллова Екатерина 
Михайловна

3,53 оригинал

100.
Олейникова Анастасия 
Николаевна 

3,53 оригинал

101. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия
102. Семенков Семён Викторович 3,52 копия
103. Дудникова Ника Викторовна 3,50 копия
104. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия

105.
Гречишкина Нина 
Александровна

3,47 оригинал

106. Шахрохни Трой 3,47 копия
107. Антипенко Ренат Артемович 3,35 копия

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 
(по видам) (ЗАОЧНОЕ обучение)

(25 бюджетных мест)

№ п/п Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Дмитриев Иван Владимирович - оригинал имеется

2. Касьянов Даниил Игоревич - копия имеется

3. Рудакова Полина Николаевна 5,00 оригинал
4. Буряк Полина Дмитриевна 4,63 оригинал
5. Ткачева Елизавета Евгеньевна 4,52 копия

6.
Юрченко Александр 
Александрович

4,45 оригинал

7. Шечкова Ульяна Сергеевна 4,40 оригинал
8. Абраамян Мелкон Микаелович 4,29 копия

9.
Ефремова Анастасия 
Александровна

4,27 копия

10. Рощупкина Дарья Максимовна 4,24 копия

11.
Ярошенко Владислава 
Васильевна

4,21 копия

12. Манский Павел Владимирович 4,20 оригинал
13. Рекутина Полина Руслановна 4,19 копия
14. Аветисян Ангелина Арменовна 4,00 оригинал
15. Шарапов Илья Михайлович 3,92 оригинал



16. Туякбаева Кира Хасановна 3,78 копия
17. Плескачева Марина Сергеевна 3,72 копия
18. Гурьев Иван Иванович 3,69 оригинал

19.
Кудрявцев Андрей 
Александрович

3,65 оригинал

20.
Шулимова Светлана 
Владимировна

3,56 оригинал

21. Вакулин Вячеслав Денисович 3,53 оригинал
22. Владимиров Денис Сергеевич 3,50 оригинал
23. Терехов Антон Викторович 3,50 оригинал

24.
Дмитриева Карина 
Александровна

3,43 оригинал

25. Перова Юлия Андреевна 3,38 оригинал
26. Таран Григорий Андреевич 3,34 оригинал
27. Крячко Александр Викторович 3,33 оригинал
28. Курочкин Денис Владимирович 3,24 оригинал
29. Бахарев Олег Владимирович 3,19 оригинал

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 
состава железных дорог 

 (50 бюджетных мест)

№ п/п Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Семенков Семён Викторович - копия имеется

2. Бобров Александр Алексеевич - оригинал имеется

3. Горский Олег Евгеньевич - оригинал имеется

4. Швицов Максим Андреевич - оригинал имеется

5. Максимов Вадим Алексеевич - оригинал имеется

6. Петриченко Дмитрий Андреевич - копия имеется

7. Киян Эдуард Дмитриевич 5,00 оригинал
8. Гаспарян Артур Араратович 4,76 оригинал
9. Шибанов Никита Николаевич 4,70 оригинал
10. Репин Никита Сергеевич 4,58 оригинал

11.
Бандурко Вячеслав 
Владимирович

4,58 оригинал

12. Евсеев Денис Александрович 4,57 оригинал
13. Коротков Иван Сергеевич 4,52 оригинал
14. Иванов Артём Александрович 4,52 копия

15.
Коломийцев Евгений 
Александрович

4,48 копия

16. Ильичев  Тимофей Анатольевич 4,47 оригинал



17. Терещенко Александр Денисович 4,47 оригинал
18. Дулов Артём Михайлович 4,45 оригинал
19. Ракитянский Андрей Викторович 4,45 оригинал
20. Есев Назар Владиславович 4,42 оригинал
21. Тарасенко Назар Евгеньевич 4,42 копия
22. Агошкин Денис Алексеевич 4,41 оригинал
23. Гребенюков Валерий Сергеевич 4,41 оригинал
24. Соломатин Алексей Максимович 4,41 оригинал
25. Бабаков Родион Николаевич 4,40 оригинал
26. Куницин Никита Сергеевич 4,37 оригинал

27.
Андреев Владимир 
Александрович

4,33 копия

28. Капитанов Дмитрий Дмитриевич 4,30 оригинал
29. Баскаков Никита Александрович 4,30 оригинал
30. Герасименко Герман Евгеньевич 4,25 оригинал
31. Заонегин Андрей Андреевич 4,23 оригинал
32. Гуськов Артём Алексеевич 4,23 копия
33. Лисицын Александр Сергеевич 4,21 копия
34. Базоян Павел Эдуардович 4,17 копия
35. Мулюков Кирилл Максимович 4,17 копия
36. Камерер Максим Владимирович 4,17 копия
37. Раксин Станислав Владимирович 4,16 оригинал
38. Хлудиньков Евгений Алексеевич 4,15 оригинал
39. Наливайко Кирилл Дмитриевич 4,14 копия
40. Полежаев Максим Вячеславович 4,13 оригинал
41. Жидеев Данила Максимович 4,13 копия
42. Колесник Эльдар Русланович 4,12 оригинал
43. Степанюк Дмитрий Андреевич 4,11 оригинал

44.
Колодяжный Владислав 
Максимович

4,11
копия

45. Роледер Егор Александрович 4,11 копия
46. Рубашев Геннадий Романович  4,11 копия
47. Денисов Максим Романович 4,10 оригинал
48. Зайцев Илья Александрович 4,10 оригинал
49. Лагачев Павел Алексеевич 4,10 копия
50. Борисов Дмитрий Сергеевич 4,09 оригинал
51. Севостьянов Никита Витальевич 4,07 копия
52. Каримов Руслан Илхомджонович 4,06 оригинал
53. Дузь Дмитрий Павлович 4,05 оригинал
54. Перепечаев Максим Сергеевич 4,05 копия

55.
Нагервадзе Владислав  
Дмитриевич

4,05 оригинал

56. Тищенко Ярослав Евгеньевич 4,05 копия
57. Северин Михаил Владимирович 4,05 копия



58. Фролов Роман Викторович 4,05 оригинал
59. Егоров Данил Русланович 4,00 оригинал
60. Батурин Кирилл Алексеевич 4,00 копия
61. Манасанян Руслан Игоревич 4,00 оригинал
62. Юшицын Марк Владимирович 4,00 копия
63. Шатохин Владислав Русланович 4,00 копия
64. Шилов  Алексей Романович 4,00 оригинал 
65. Подгайний Иван Дмитриевич 4,00 копия
66. Коляков Александр Михайлович 4,00 копия

67.
Вазенмиллер Ярослав 
Дмитриевич

3,96 копия

68. Пекарский Лев Андреевич 3,95 оригинал
69. Захарченко Никита Алексеевич 3,94 копия
70. Черепенин Валерий Валерьевич 3,94 оригинал
71. Шабаев Артём Дмитриевич 3,90 оригинал
72. Галкин Артемий Александрович 3,90 копия
73. Потапов Алексей Сергеевич 3,90 копия
74. Таран Даниил Сергеевич 3,90 оригинал
75. Грачев Антон Сергеевич 3,89 оригинал
76. Костромин Сергей Андреевич 3,89 копия
77. Черкашин Степан Сергеевич 3,85 оригинал
78. Коротенко Егор Евгеньевич 3,85 копия
79. Закольский Владимир Денисович 3,84 оригинал
80. Елисеев Борис Антонович 3,83 оригинал
81. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия
82. Комаров Артём Николаевич 3,82 копия
83. Нецвет Александр Михайлович 3,82 копия
84. Гончаров Кирилл Андреевич 3,80 оригинал
85. Феденок Владимир Евгеньевич 3,80 оригинал
86. Толмачёв Дмитрий Алексеевич 3,79 копия
87. Скворцов Илья Александрович 3,79 копия
88. Болдырев Иван Михайлович 3,78 оригинал
89. Валов Иван Иванович 3,77 оригинал
90. Кравченко Владислав Андреевич 3,77 оригинал

91.
Пыдык Александр 
Александрович

3,76 копия

92. Самсонов Вячеслав Витальевич 3,76 оригинал
93. Темучин Богдан Алексеевич 3,75 оригинал
94. Бугаёв  Иван Павлович 3,71 копия
95. Семенов Дмитрий Витальевич 3,68 оригинал
96. Воронин Артём Александрович 3,68 оригинал
97. Бондаренко Андрей Андреевич 3,65 копия
98. Русановский Денис Сергеевич 3,56 копия
99. Поляков Александр Андреевич 3,55 копия



100. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия
101. Костюченков Егор Максимович 3,53 копия
102. Леонов Егор Игоревич 3,53 копия
103. Сахаров Ярослав Евгеньевич 3,52 копия
104. Алейнов Геннадий Николаевич 3,52 копия
105. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия
106. Казаркин Владислав Алексеевич 3,47 оригинал
107. Тарасенко Александр  Евгеньевич 3,44 копия
108. Асатиани Захар Денисович 3,42 оригинал
109. Чернов Михаил Анатольевич 3,35 оригинал
110. Быченко Иван Николаевич 3,20 оригинал

08.01.27 Мастер общестроительных работ

(50 бюджетных мест)

№ 
п/п

Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Бровкова Анна Сергеевна 5,00 копия
2. Иванов Артем Александрович 4,52 копия
3. Шатохин Владислав Русланович 4,00 копия
4. Соколова София Вячеславовна 3,95 копия
5. Банковский Станислав Францевич 3,91 оригинал
6. Дубинина Мария Романовна 3,89 копия
7. Хоренженко Павел Евгеньевич 3,86 копия
8. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия
9. Нецвет Александр Михайлович 3,82 копия
10. Курбатова Валентина Ивановна 3,77 оригинал
11. Валов Иван Иванович 3,77 копия
12. Самсонов Вячеслав Витальевич 3,76 копия
13. Мосбрукер Кирилл Юрьевич 3,71 копия
14. Салгалов Константин Романович 3,71 копия
15. Трахачева Варвара Анатольевна 3,68 копия
16. Храмов Афанасий Сергеевич 3,68 копия
17. Башкатов Захар Вадимович 3,65 копия
18. Бардашев Владислав Анатольевич 3,65 копия
19. Иванов Маскали Миленович 3,65 копия
20. Мальцев Владислав Алексеевич 3,65 копия
21. Волкорезов Данил Станиславович 3,64 копия
22. Алешина Елена Валериевна 3,64 копия
23. Рягузов Даниил Викторович 3,63 оригинал



24. Шорошов Павел Александрович 3,63 оригинал
25. Тефтул Александр Витальевич 3,60 оригинал
26. Соляник Даниил Алексеевич 3,60 оригинал

27.
Зайченко Вячеслав 
Александрович

3,60 копия

28. Исупов Салим Адамович 3,59 копия
29. Маликов Артем Геннадьевич 3,58 копия
30. Залян Руслан  Аренович 3,58 копия
31. Еремянцева  Аида Сетраковна 3,57 оригинал

32.
Евтушенко Александр 
Николаевич

3,53 копия

33. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия
34. Агаджанян Сурик Саргисович 3,53 оригинал

35.
Кириллова Екатерина 
Михайловна

3,53 оригинал

36. Ярошенко Любовь Павловна 3,53 копия
37. Иванов Сергей Александрович 3,53 копия
38. Леонов Егор Игоревич 3,53 копия
39. Сероусов  Богдан Андреевич 3,53 копия
40. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия
41. Гезалян Арсен Ашотикович 3,50 копия
42. Пальянов Иван Андреевич 3,50 копия

43.
Волкорезов Андрей 
Станиславович

3,50 копия

44. Арутюнян Эдуард Арменович 3,50 копия
45. Рыжинков Назарий Денисович 3,47 копия
46. Терещенко Юрий Алексеевич 3,47 оригинал
47. Сорокин Илья Владимирович 3,45 копия
48. Андреев Дмитрий Сергеевич 3,45 копия
49. Франк Ульяна Давидовна 3,44 оригинал
50. Гилоян Эдуард Русланович 3,44 копия
51. Пелипенко Максим Евгеньевич 3,43 копия

52.
Скородилов Кирилл 
Владиславович

3,42 копия

53. Зотов Алексей Евгеньевич 3,41 оригинал
54. Мартиросян Сейран Давыдович 3,41 копия
55. Сальков Роман Сергеевич 3,40 копия
56. Шишов Денис Михайлович 3,40 копия

57.
Куштыменко Михаил 
Александрович

3,40 копия

58.
Воробьева Екатерина 
Владимировна

3,39 оригинал

59. Петрук Матвей Иннокентьевич 3,37 оригинал
60. Сидоренко Данил Владимирович 3,37 оригинал



61. Рябов Никита Витальевич 3,36 копия
62. Кисляков Александр Вавилович 3,35 копия
63. Николаян Размик Вигенович 3,35 копия
64. Мордасов Артем Сергеевич 3,30 оригинал
65. Блейх Кирилл Алексеевич 3,29 оригинал
66. Петросян Размик Альбертович 3,26 оригинал
67. Одинцов Кирилл Михайлович 3,25 копия
68. Соколов Кирилл Константинович 3,25 копия
69. Трофимов Роман Рустамович 3,24 копия
70. Куцый Илья Сергеевич 3,21 оригинал
71. Копицин Евгений Иванович 3,20 копия
72. Кочканян Рафаэль Феликсович 3,15 копия
73. Гортенко Виктор Викторович 2,96 копия

08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и 
электрооборудования

(25 бюджетных мест)

№ 
п/п

Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Гурьев Евгений Викторович - копия имеется

2. Перепечаев Никита Сергеевич - копия имеется

3. Пушкова Анастасия Юрьевна 4,87 копия
4. Зыкова Елизавета Анатольевна 4,53 оригинал
5. Иванов Артем Александрович 4,52 копия
6. Грошенко Анастасия Эдвардовна 4,40 копия
7. Кочеткова Алина Юрьевна 4,39 копия
8. Савченко Иван Васильевич 4,37 копия
9. Чумаченко Владислав Витальевич 4,35 оригинал
10. Рыбакова Ксения Александровна 4,35 копия
11. Спасибова Ярослава Федоровна 4,29 копия
12. Чеботарева Валентина Павловна 4,26 копия
13. Авгутский Сергей Максимович 4,20 копия
14. Некрасов Владислав Николаевич 4,17 оригинал
15. Перепечаев Максим Сергеевич 4,05 копия
16. Северин Михаил Владимирович 4,05 копия
17. Полякова Эллина Александровна 4,05 оригинал
18. Муравьева Мария Михайловна 4,00 копия
19. Агеенко Татьяна Дмитриевна 3,95 оригинал
20. Плачковский Трофим Романович 3,95 копия
21. Кибенко Арианна Александровна 3,91 копия
22. Русских Алина Викторовна 3,89 оригинал



23. Гамиева Ольга Александровна 3,89 оригинал
24. Лемешко Егор Валерьевич 3,88 копия
25. Трофимов Павел Александрович 3,88 копия
26. Хоренженко Павел Евгеньевич 3,86 копия
27. Беляев Роман Витальевич 3,84 копия
28. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия

29.
Гончаренко Тимофей 
Владимирович

3,82 копия

30. Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,79 копия
31. Болдырев Иван Михайлович 3,78 копия
32. Долгова Александра Николаевна 3,77 копия
33. Рузняев Всеволод Евгеньевич 3,76 копия
34. Рогов Ярослав Игоревич 3,76 копия

35.
 Пыдык Александр 
Александрович

3,76 копия

36. Кучеренко Артем Михайлович 3,75 копия
37. Мосбрукер Кирилл Юрьевич 3,71 копия
38. Трахачева Варвара Анатольевна 3,68 копия
39. Петриченко Дмитрий Андреевич 3,68 копия
40. Столярчук Игорь Григорьевич 3,68 копия
41. Пронь Тимофей Сергеевич 3,65 оригинал
42. Недорезов Николай Михайлович 3,65 копия

43.
Одинцов Владислав 
Александрович

3,64 оригинал

44. Алешина Елена Валериевна 3,64 копия
45. Волкорезов Данил Станиславович 3,64 копия
46. Зайцев Егор Сергеевич 3,63 копия
47. Шорошов Павел Александрович 3,63 копия
48. Бойченко Василий Алексеевич 3,62 копия
49. Соляник Даниил Алексеевич 3,60 оригинал
50. Исупов Салим Адамович 3,59 оригинал
51. Зеликов Роман Владимирович 3,59 копия
52. Бурдули Андрей Николаевич 3,58 копия
53. Шульга Ярослав Анатольевич 3,58 копия
54. Шаповалов Роман Николаевич 3,57 оригинал
55. Шевкунов Данил Денисович 3,57 копия
56. Лобанова Виктория Андреевна 3,57 копия

57.
Кириллова Екатерина 
Михайловна

3,53 копия

58.
Олейникова Анастасия 
Николаевна

3,53 копия

59. Иванов Сергей Александрович 3,53 копия
60. Леонов Егор Игоревич 3,53 копия
61. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия



62. Сахаров Ярослав Евгеньевич 3,52 копия
63. Тащян Артур Рубенович 3,50 копия
64. Родионов Денис Сергеевич 3,50 копия
65. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия
66. Рыбников Данила Сергеевич 3,50 копия

67.
Волкорезов Андрей 
Станиславович

3,50 копия

68. Хижняков Николай Вадимович 3,47 копия
69. Гречишкина Нина Александровна 3,47 копия
70. Зеня Полина Евгеньевна 3,47 копия
71. Сорокин Илья Владимирович 3,45 копия
72. Гилоян Эдуард Русланович 3,44 копия
73. Новиков Даниил Александрович 3,43 копия
74. Кравченко Василий Николаевич 3,42 копия
75. Успасских Дмитрий Вячеславович 3,41 оригинал
76. Шишов Денис Михайлович 3,40 копия
77. Корчагин Александр Николаевич 3,37 оригинал
78. Гарковенко Артем Витальевич 3,36 оригинал
79. Постников Иван Михайлович 3,36 оригинал
80. Рябов Никита Витальевич 3,36 оригинал
81. Шкляев Егор Александрович 3,35 оригинал
82. Зоря Вячеслав Владимирович 3,35 оригинал
83. Дыхалов Максим Александрович 3,35 копия
84. Николаян Размик Вигенович 3,35 копия
85. Швырев Богдан Дмитриевич 3,31 оригинал
86. Блейх Кирилл Алексеевич 3,29 копия
87. Литвинов Михаил Олегович 3,20 копия
88. Кочканян Рафаэль Феликсович 3,15 копия
89. Гортенко Виктор Викторович 2,96 копия

15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)

(25 бюджетных мест)

№ 
п/п

Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Саплин Данил Евгеньевич - оригинал имеется

2. Касаткин Михаил Вячеславович - оригинал имеется

3. Маркова Варвара Андреевна - копия имеется

4. Иванов Артём Александрович 4,52 копия



5. Иванов  Юрий Миленович 4,21 оригинал

6.
Стукалов Владимир 
Владимирович

4,20 оригинал

7. Страту Данила Евгеньевич 4,18 оригинал
8. Панарин Андрей Денисович 4,15 копия
9. Напалков Эмиль Антонович 4,12 оригинал
10. Каримов Руслан Илхомджонович 4,06 копия
11. Шатохин Владислав Русланович 4,00 копия
12. Погореленко Николай Андреевич 4,00 копия
13. Морозов Александр Алексеевич 4,00 оригинал
14. Муравьева Мария Михайловна 4,00 копия
15. Плачковский Трофим Романович 3,95 оригинал
16. Широков Артём Николаевич 3,95 копия
17. Чихирев Егор Алексеевич 3,94 оригинал
18. Кеян Шмавон 3,90 копия
19. Авдеев Леонид Андреевич 3,89 копия
20. Трофимов Павел Александрович 3,88 копия

21.
Демяненко Арсений 
Александрович

3,86 копия

22. Хоренженко Павел Евгеньевич 3,86 оригинал
23. Карапетян Алёна Алексеевна 3,84 копия
24. Ли Максим Юрьевич 3,83 оригинал
25. Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,79 копия
26. Зырянов Артём Андреевич 3,79 оригинал
27. Леонов Андрей Эдуардович 3,78 оригинал
28. Рузняев Всеволод Евгеньевич 3,77 оригинал
29. Доценко Евгений Сергеевич 3,76 копия
30. Рузняев Всеволод Евгеньевич 3,76 копия
31. Ткаченко Тимур Азаматович 3,75 копия
32. Темучин Богдан Алексеевич 3,75 оригинал
33. Попов Никита  Алексеевич 3,73 копия
34. Чебуздин Дмитрий Дмитриевич 3,71 оригинал
35. Мосбрукер Кирилл Юрьевич 3,71 копия
36. Дубниченко Ярослав Олегович 3,71 оригинал
37. Чуприков Александр Алексеевич 3,70 оригинал
38. Трахачева Варвара Анатольевна 3,68 копия
39. Белянкина Екатерина Сергеевна 3,67 копия
40. Иванов Маскали Миленович 3,65 оригинал
41. Хлюстов Артем Николаевич 3,65 оригинал
42. Мосбрукер Данил Юрьевич 3,65 копия

43.
Одинцов Владислав 
Александрович

3,64 копия

44. Волкорезов Данил Станиславович 3,64 оригинал
45. Рягузов Даниил Викторович 3,63 оригинал



46. Бойченко Василий Алексеевич 3,62 оригинал
47. Головашев Илья Викторович 3,61 копия
48. Марченко Роман Константинович 3,58 копия
49. Андрушко Ярослав Адрианович 3,58 копия
50. Бурсов Кирилл Сергеевич 3,58 копия
51. Лобанова Виктория Андреевна 3,57 копия
52. Камышов Владимир Николаевич 3,57 копия
53. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия
54. Сероусов  Богдан Андреевич 3,53 оригинал
55. Иванов Сергей Александрович 3,53 оригинал
56. Сафронов Никита Юрьевич 3,52 копия
57. Сахаров Ярослав Евгеньевич 3,52 копия
58. Семиколенов  Даниил Романович 3,52 копия
59. Тащян Артур Рубенович 3,50 копия
60. Родионов Денис Сергеевич 3,50 оригинал
61. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия
62. Севрюгин Андрей Андреевич 3,50 оригинал
63. Пальянов Иван Андреевич 3,50 копия

64.
Волкорезов Андрей 
Станиславович

3,50 оригинал

65. Агерик Дмитрий  Владимирович 3,47 оригинал
66. Перминов Гавриил Владимирович 3,47 копия
67. Ковалев Вячеслав  Васильевич 3,47 оригинал
68. Ральников Кирилл Романович 3,47 оригинал
69. Быльдин Роман Юрьевич 3,45 оригинал
70. Андреев Дмитрий Сергеевич 3,45 оригинал
71. Новиков Даниил Александрович 3,43 оригинал
72. Безверхов Артём Андреевич 3,42 оригинал
73. Шимко Лев Александрович 3,41 оригинал
74. Махов Никита Сергеевич 3,41 копия
75. Успасских Дмитрий Вячеславович 3,41 копия
76. Рыбакин Тимофей Семенович 3,41 оригинал
77. Шишов Денис Михайлович 3,40 оригинал
78. Сальков Роман Сергеевич 3,40 оригинал

79.
Куштыменко Михаил 
Александрович

3,40 копия

80. Николаян Размик Вигенович 3,35 копия
81. Антипенко Ренат Артемович 3,35 копия
82. Анацкий   Егор Алексеевич 3,23 копия
83. Кочканян Рафаэль Феликсович 3,15 оригинал
84. Мовламов Виталий Вячеславович 3,00 оригинал
85. Гортенко Виктор Викторович 2,96 копия



23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

(25 бюджетных мест)

№ 
п/п

Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Мелконян Артём Михакович - оригинал имеется

2. Золотухин Ярослав Максимович - копия имеется

3. Каракозов Никита Максимович - оригинал имеется

4. Ивлев Владимир Сергеевич - оригинал имеется

5. Авакимов Акоп  Олегович - оригинал имеется

6. Панков Аркадий Николаевич 4,30 копия
7. Польченко Роман Витальевич 4,29 оригинал
8. Шевцова Юлия Сергеевна 4,24 копия
9. Дюмин Давид Сергеевич 4,23 оригинал
10. Жидеев Данил Максимович 4,13 оригинал
11. Ярошевец Андрей Алексеевич 4,12 оригинал
12. Напалков Эмиль Антонович 4,12 копия
13. Степанов Степан Сергеевич 4,10 оригинал

14.
Абраменко Анжелика 
Александровна

4,06 копия

15. Спирягин Дмитрий Андреевич 4,06 оригинал
16. Ганин Герман Русланович 4,06 копия

17.
Нагервадзе Владислав 
Дмитриевич

4,05 копия

18. Ковалев Богдан Вячеславович 4,05 оригинал
19. Шатохин Владислав Русланович 4,00 копия
20. Путрин Станислав Владимирович 4,00 оригинал
21. Быков Владимир Андреевич 4,00 копия

22.
Наймилова Александра 
Александровна

4,00 копия

23. Муравьева Мария Михайловна 4,00 копия
24. Чепчугова Александра Сергеевна 3,95 оригинал

25.
Крупчинов Алексей 
Владимирович

3,95 копия

26. Кеян Шмавон 3,90 оригинал
27. Авдеев Леонид Андреевич 3,89 оригинал
28. Рязанов Иван Дмитриевич 3,89 оригинал
29. Беляков Савелий Владимирович 3,88 копия
30. Трофимов Павел Александрович 3,88 копия
31. Монахова Мария Александровна 3,88 оригинал
32. Хоренженко Павел Евгеньевич 3,86 оригинал



33. Лалабеков Владислав Ашотович 3,84 оригинал
34. Костомаха Александр Викторович 3,83 оригинал
35. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия
36. Матвиенко Ангелина Сергеевна 3,82 оригинал

37.
Гончаренко Тимофей 
Владимирович

3,82 оригинал

38. Григорьев Даниил Андреевич 3,80 оригинал
39. Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,79 копия
40. Валов Иван Иванович 3,77 копия
41. Ковширов Сергей Сергеевич 3,76 оригинал
42. Рогов Ярослав Игоревич 3,76 копия
43. Кучеренко Артём Иванович 3,75 копия

44.
Ханукаев Святослав 
Александрович

3,74 копия

45. Салгалов Константин Романович 3,71 оригинал
46. Локтев Богдан Михайлович 3,70 копия
47. Храмов Афанасий Сергеевич 3,68 оригинал
48. Трахачева Варвара Анатольевна 3,68 копия
49. Боярков Эльдар Русланович 3,67 копия
50. Хлюстов Артем Николаевич 3,65 копия
51. Недорезов Николай Михайлович 3,65 копия
52. Цикунов Никита Маратович 3,64 оригинал
53. Алешина Елена Валериевна 3,64 копия
54. Волкорезов Данил Станиславович 3,64 копия
55. Макеева Анастасия Руслановна 3,63 копия
56. Минакова Диана Сергеевна 3,61 оригинал
57. Могилкин Назар Александрович 3,60 копия
58. Соляник Даниил Алексеевич 3,60 копия
59. Залян Руслан  Аренович 3,58 оригинал
60. Андрушко Ярослав Адрианович 3,58 копия
61. Шаповалов Роман Николаевич 3,57 копия
62. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия

63.
Кириллова Екатерина 
Михайловна

3,53 оригинал

64. Иванов Сергей Александрович 3,53 копия
65. Капырин Никита Олегович 3,52 оригинал
66. Сахаров Ярослав Евгеньевич 3,52 копия
67. Гезалян Арсен Ашотикович 3,50 оригинал
68. Арутюнян Эдуард Арменович 3,50 оригинал
69. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия
70. Рыбников Данила Сергеевич 3,50 копия

71.
Волкорезов Андрей 
Станиславович

3,50 копия

72. Хижняков Николай Вадимович 3,47 копия



73. Ральников Кирилл Романович 3,47 оригинал

74.
Решетников Ярослав 
Владимирович

3,46 оригинал

75. Гилоян Эдуард Русланович 3,44 оригинал

76.
Родоманов Кирилл 
Александрович

3,42 копия

77.
Хомяков Владимир 
Александрович

3,42 копия

78.
Скородилов Кирилл 
Владиславович

3,42 оригинал

79. Успасских Дмитрий Вячеславович 3,41 копия
80. Зотов Алексей Евгеньевич 3,41 копия
81. Никитин Артем Евгеньевич 3,41 копия

82.
Нешкин Владимир 
Константинович

3,38 копия

83. Петрук Матвей Иннокентьевич 3,37 копия
84. Сидоренко Данил Владимирович 3,37 оригинал
85. Мартынов Ярослав Алексеевич 3,36 копия
86. Шкляев Егор Александрович 3,35 копия
87. Николаян Размик Вигенович 3,35 оригинал
88. Дыхалов Максим Александрович 3,35 оригинал
89. Греков Святослав Арсеньевич 3,35 оригинал
90. Петросян Размик Альбертович 3,26 оригинал
91. Соколов Кирилл Константинович 3,25 копия
92. Савельев Григорий Андреевич 3,24 оригинал
93. Трофимов Роман Рустамович 3,24 оригинал
94. Копицин Евгений Иванович 3,20 копия
95. Бикус Артём Сергеевич 3,16 копия
96. Хохлач Станислав Николаевич 3,15 оригинал
97. Гортенко Виктор Викторович 2,96 копия

 
23.01.09 Помощник машиниста 

(по видам подвижного состава железнодорожного транспорта)

(75 бюджетных мест)

№ 
п/п

Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Машков Алексей Олегович - оригинал имеется

2. Ачкасов Артём Андреевич - копия имеется

3. Перепечаев Максим Сергеевич - копия имеется

4. Губинский Дмитрий Сергеевич - оригинал имеется



5. Погореленко Николай Андреевич - оригинал имеется

6. Толмантас Руслан Раймондович - оригинал имеется

7. Семиколенов  Даниил Романович - оригинал имеется

8. Гаспарян Артур Араратович 4,76 копия

9.
Филинский Александр 
Витальевич

4,71 оригинал

10. Гарник Артем Сергеевич 4,65 оригинал
11. Перцев Захар Кириллович 4,64 копия

12.
Завалишин Михаил 
Владимирович

4,58 копия

13. Репин Никита Сергеевич 4,58 копия
14. Бандурко Вячеслав Владимирович 4,58 копия
15. Евсеев Денис Александрович 4,57 копия
16. Асрян Алексей Васильевич 4,56 оригинал
17. Канищев Сергей Алексеевич 4,50 оригинал

18.
Селиверстова Людмила 
Евгеньевна

4,50 копия

19. Терещенко Александр Денисович 4,47 копия
20. Ракитянский Артем Викторович 4,45 копия 
21. Есев Назар Владиславович 4,42 копия
22. Курегян Богдан Артемович 4,41 копия
23. Соломатин Алексей Максимович 4,41 копия
24. Горский Олег Евгеньевич 4,39 копия
25. Пименов Илья Григорьевич 4,37 оригинал
26. Савченко Иван Васильевич 4,37 оригинал
27. Колосов Андрей Сергеевич 4,35 оригинал
28. Конорев Алексей Витальевич 4,35 копия

29.
Потапенко Кирилл 
Александрович

4,35 оригинал

30. Черенков Илья Алексеевич 4,35 копия
31. Милютин Кирилл Юрьевич 4,35 оригинал
32. Гречко Виталий Геннадьевич 4,33 оригинал

33.
Андреев Владимир 
Александрович

4,33 оригинал

34. Мазуренко Павел Денисович 4,31 оригинал
35. Аваков Дмитрий Сергеевич 4,31 копия
36. Панков Аркадий Николаевич 4,30 оригинал
37. Мазлумян Родион Артурович 4,30 копия
38. Лазарев Михаил Викторович 4,29 оригинал
39. Синякин Дмитрий Владимирович 4,29 оригинал
40. Гронин Дамир Вячеславович 4,29 копия
41. Шитько Роман Сергеевич 4,28 оригинал

42.
Акимов Александр 
Александрович

4,28 копия



43. Дунаева Юлия Дмитриевна 4,26 копия

44.
Белейченко Владислав 
Станиславович

4,25 оригинал

45. Лунев Евгений Евгеньевич 4,24 оригинал
46. Козенко Данила Аликович 4,22 копия
47. Пименов Алексей Григорьевич 4,22 оригинал
48. Лисицын Александр Сергеевич 4,21 копия
49. Лихачев Владимир Олегович 4,21 оригинал
50. Плаксенов Богдан Александрович 4,20 оригинал
51. Лукашова Елизавета Алексеевна 4,20 копия
52. Сурмило Лев Михайлович 4,20 копия
53. Бобров Никита Евгеньевич 4,20 оригинал
54. Медаров Али Имранович 4,19 копия
55. Гюнтер Даниил Антонович 4,18 оригинал
56. Курасова Екатерина Олеговна 4,18 копия
57. Чумаченко Валерий Романович 4,18 копия
58. Белоглазов Максим Игоревич 4,18 копия
59. Ромащук Богдан Александрович 4,16 оригинал
60. Павлюченко Степан Николаевич 4,15 копия

61.
Беложенко Владислав 
Александрович

4,15 копия

62. Хлудиньков Евгений Алексеевич 4,15 копия
63. Краснов Денис Денисович 4,15 оригинал
64. Панарин Андрей Денисович 4,15 оригинал
65. Гончаров Вячеслав Владимирович 4,14 оригинал
66. Полежаев Максим Вячеславович 4,13 копия
67. Павлий Иван Андреевич 4,13 оригинал
68. Колесник Эльдар Русланович 4,12 копия
69. Евтуховский Сергей Вадимович 4,12 копия
70. Лебедев Александр Сергеевич 4,12 копия
71. Ярошевец  Андрей Алексеевич 4,12 копия
72. Степанюк Дмитрий Андреевич 4,11 копия
73. Милованов Валерий Николаевич 4,11 оригинал
74. Роледер Егор Александрович 4,11 копия
75. Зайцев Илья Александрович 4,10 копия
76. Новосельцев Антон Вадимович 4,10 копия
77. Лагачев Павел Алексеевич 4,10 оригинал
78. Борисов Дмитрий Сергеевич 4,09 копия
79. Шагинян Семён  Арменович 4,06 копия
80. Севостьянов Никита Витальевич 4,06 копия
81. Стомин Егор Дмитриевич 4,06 оригинал
82. Дузь Дмитрий Павлович 4,05 копия
83. Пучкин Павел Романович 4,05 оригинал
84. Начервадзе Владислав 4,05 копия



Дмитриевич
85. Тищенко Ярослав Евгеньевич 4,05 копия
86. Северин Михаил Владимирович 4,05 копия
87. Демин Артемий Александрович 4,05 копия
88. Голуб Кирилл Алексеевич 4,05 оригинал
89. Денисов Тимофей Анатольевич 4,05 копия
90. Батурин Кирилл Алексеевич 4,00 оригинал
91. Крентик Дмитрий Владимирович 4,00 копия
92. Крикун Роман Николаевич 4,00 оригинал
93. Килин Андрей Андреевич 4,00 копия
94. Шатохин Владислав  Русланович 4,00 копия
95. Шилов Алексей Романович 4,00 копия 
96. Каримов Александр Бахтиерович 4,00 оригинал
97. Цымбалов Максим Дмитриевич 4,00 копия
98. Подгайний Иван Дмитриевич 4,00 копия
99. Коляков Александр Михайлович 4,00 копия
100. Фомин Кирилл Викторович 4,00 оригинал
101. Юшицын Марк Владимирович 4,00 копия
102. Бреус Роман Максимович 4,00 оригинал
103. Рябоконь Анастасия Дмитриевна 4,00 копия
104. Майгур Ксения Сергеевна 4,00 копия
105. Фимин Артем Игоревич 4,00 копия
106. Пономарев Иван Романович 4,00 оригинал 
107. Манасанян Руслан Игоревич 4,00 копия
108. Адамсон Александр Евгеньевич 3,98 оригинал
109. Широков Артём Николаевич 3,95 оригинал
110. Гуров Максим Иванович 3,95 оригинал
111. Белоусов Егор Геннадьевич 3,95 копия
112. Чаплыгин Кирилл Витальевич 3,95 оригинал
113. Пекарский Лев Андреевич 3,95 копия
114. Рачек Кристина Николаевна 3,95 копия
115. Паршин Руслан Евгеньевич 3,95 оригинал
116. Казаков Артем Александрович 3,95 копия
117. Спасенов Богдан Сергеевич 3,95 оригинал
118. Глушко Богдан Андреевич 3,94 копия
119. Черепенин Валерий Валерьевич 3,94 копия 
120. Коломейцев Роман Михайлович 3,94 оригинал
121. Шабаев Артём Дмитриевич 3,90 копия
122. Галкин Артемий Александрович 3,90 оригинал
123. Таран Даниил Сергеевич 3,90 копия 
124. Потапов Алексей Сергеевич 3,90 копия
125. Грачёв Антон Сергеевич 3,89 копия
126. Максимов Вадим Алексеевич 3,89 копия
127. Костромин Сергей Андреевич 3,89 копия



128. Жидков Данил Витальевич 3,89 оригинал
129. Ильченко Анастасия Валерьевна 3,89 копия
130. Жуликов Сергей Петрович 3,88 оригинал
131. Стариков Даниил Павлович 3,88 копия
132. Беляков Савелий Владимирович 3,88 копия
133. Стяжкин Станислав Николаевич 3,88 оригинал
134. Черкашин Степан Сергеевич 3,85 копия
135. Коротенко Егор Евгеньевич 3,85 копия
136. Закольский  Владимир Денисович 3,84 копия
137. Байбаков Михаил Максимович 3,84 копия
138. Беляев Роман Витальевич 3,84 оригинал
139. Ли Максим Юрьевич 3,83 оригинал
140. Перепечаев Никита  Сергеевич 3,83 копия
141. Елисеев Борис Антонович 3,83 копия

142.
Строкотов Станислав 
Владимирович

3,83 оригинал

143.
Жменченко Дмитрий 
Александрович

3,83 оригинал

144. Гурьев Андрей Витальевич 3,83 копия
145. Комаров  Артём Николаевич 3,82 оригинал
146. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия
147. Петров Никита Павлович 3,82 копия
148. Нецвет Александр Михайлович 3,82 копия
149. Кашин Артем Андреевич 3,81 оригинал
150. Сазонов Иван Владимирович 3,80 оригинал
151. Гончаров Кирилл Андреевич 3,80 копия
152. Феденок Владимир Евгеньевич 3,80 копия 

153.
Жовно-Стратиевский Лев 
Альбертович

3,80 оригинал

154. Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,79 копия
155. Черноусов Илья Юрьевич 3,79 оригинал
156. Ташкинов Данил Александрович 3,78 копия
157. Москалёв Владислав Васильевич 3,78 копия
158. Маслов Дмитрий Сергеевич 3,78 оригинал
159. Болдырев Иван Михайлович 3,78 копия
160. Доценко Евгений Сергеевич 3,78 оригинал

161.
Рыбальченко Денис 
Владимирович

3,78 копия

162. Валов Иван Иванович 3,77 копия
163. Айвазян Руслан Андроникович 3,77 оригинал
164. Кравченко Владислав Андреевич 3,77 копия
165. Леонов Кирилл Сергеевич 3,76 копия
166. Полещук Владимир Андреевич 3,76 копия
167. Котков Дмитрий Андреевич 3,76 копия



168. Носенко Максим Сергеевич 3,76 оригинал
169. Самсонов Вячеслав Витальевич 3,76 копия
170. Попов Артем Евгеньевич 3,76 копия
171. Упеник Александр Викторович 3,75 оригинал
172. Кучеренко Артем Иванович 3,75 копия
173. Ткаченко Тимур Азаматович 3,75 оригинал
174. Бардашев Денис Анатольевич 3,75 оригинал

175.
Ханукаев Святослав 
Александрович

3,74 копия

176. Федоров Владислав Георгиевич 3,74 оригинал
177. Самарский Никита Романович 3,73 оригинал
178. Примак Никита Васильевич 3,72 оригинал
179. Рыжов Дмитрий Юрьевич 3,72 оригинал

180.
Костырева Валерия 
Александровна

3,72 копия

181. Бугаёв Иван Павлович 3,71 оригинал
182. Ливуцкая Диана Сергеевна 3,71 оригинал
183. Жеребкин Даниил Иванович 3,70 копия
184. Васюкова Кристина Евгеньевна 3,70 копия
185. Гуляев Илья Александрович 3,70 копия
186. Столярчук Игорь Григорьевич 3,68 оригинал
187. Семёнов Дмитрий Витальевич 3,68 копия
188. Воронин Артем Александрович 3,68 оригинал
189. Хуршман Кирилл Иванович 3,68 копия
190. Епанчин Дмитрий Владимирович 3,68 оригинал
191. Боярков Эльдар Рустамович 3,67 копия
192. Соломка Алексей Евгеньевич 3,67 оригинал
193. Головин Юрий Олегович 3,67 оригинал
194. Тицкий Никита Михайлович 3,67 копия
195. Белянкина Екатерина Сергеевна 3,67 копия
196. Бацокин Станислав Евгеньевич 3,65 оригинал
197. Иванов Маскали Миленович 3,65 копия
198. Мальцев Владислав Алексеевич 3,65 оригинал
199. Валенюк Дмитрий Владимирович 3,65 оригинал
200. Бардашев Владислав Анатольевич 3,65 оригинал
201. Башкатов Захар Вадимович 3,65 копия
202. Иванов Виталий Сергеевич 3,65 оригинал
203. Бухаров Александр Викторович 3,65 копия
204. Мосбрукер Данил Юрьевич 3,65 копия
205. Постовалов Андрей Валентинович 3,63 оригинал
206. Шорошов Павел Александрович 3,63 оригинал
207. Швицов Максим Витальевич 3,63 копия
208. Ткаченко Савелий Вячеславович 3,63 оригинал
209. Дунай  Сергей Андреевич 3,61 оригинал



210. Зимин Павел Сергеевич 3,61 копия

211.
Зайченко Вячеслав 
Александрович

3,60 оригинал

212. Шейко Артемий Дмитриевич 3,59 оригинал
213. Бурсов Кирилл Сергеевич 3,58 оригинал
214. Шульга Ярослав Анатольевич 3,58 оригинал

215.
Муравенко Владислав 
Михайлович

3,58 копия

216. Маликов Артем Геннадьевич 3,58 оригинал
217. Маликов Артем Геннадьевич 3,58 оригинал
218. Каракозов Никита Максимович 3,57 копия
219. Могоряну Мирослав Иванович 3,57 копия
220. Ткачев Николай Евгеньевич 3,57 оригинал
221. Камышов Владимир Николаевич 3,57 оригинал
222. Чванов Игорь Евгеньевич 3,57 оригинал
223. Абраамян Гор Меликсетович 3,56 оригинал
224. Костюк Николай Денисович 3,56 оригинал
225. Русановский Денис Сергеевич 3,56 копия
226. Никитин Роман Николаевич 3,56 копия
227. Утяков Кирилл Павлович 3,55 копия
228. Леонов Егор Игоревич 3,53 оригинал

229.
Евтушенко Александр 
Николаевич

3,53 копия

230. Мацора Антон Андреевич 3,53 оригинал
231. Краснов Артем Игоревич 3,53 оригинал
232. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия
233. Мирау Максим Иванович 3,53 оригинал
234. Костюченков Егор Максимович 3,53 копия
235. Алейнов Геннадий Николаевич 3,52 оригинал
236. Сахаров Ярослав Евгеньевич 3,52 копия
237. Сафонов Матвей Дмитриевич 3,50 оригинал
238. Наумов Игорь Дмитриевич 3,50 оригинал
239. Тащян Артур Рубенович 3,50 оригинал
240. Иванов Алан Сергееевич 3,50 копия
241. Рыбников Данила Сергеевич 3,50 копия
242. Казаркин Владислав Алексеевич 3,47 копия
243. Чередниченко Денис Дмитриевич 3,47 оригинал
244. Сорокин Илья Владимирович 3,45 оригинал
245. Лопин Андрей Андреевич 3,45 копия

246.
Леонидов Владислав 
Александрович

3,44 оригинал

247. Асатиани Захар Денисович 3,42 копия
248. Жукович Владимир Сергеевич 3,42 оригинал
249. Родоманов Кирилл 3,42 оригинал



Александрович
250. Туртугешев Данил Дмитриевич 3,42 копия
251. Мартиросян Сейран Давыдович 3,41 оригинал
252. Тищенко Артем Витальевич 3,41 копия

253.
Нешкин Владимир 
Константинович

3,38 копия

254. Русанов Сергей Николаевич 3,37 оригинал
255. Мартынов Ярослав Алексеевич 3,36 оригинал
256. Скиданов Денис Дмитриевич 3,36 оригинал
257. Диков Никита Федорович 3,35 оригинал
258. Чернов Михаил Анатольевич 3,35 копия
259. Антипенко Ренат Артемович 3,35 копия
260. Садовников Алексей Олегович 3,33 оригинал
261. Бобров Александр Алексеевич 3,30 копия
262. Одинцов Кирилл Михайлович 3,25 копия
263. Соколов Кирилл Константинович 3,25 оригинал
264. Бабенко Артём Викторович 3,24 оригинал
265. Анацкий Егор Алексеевич 3,23 оригинал
266. Бикус Артем Сергеевич 3,16 копия
267. Сиякин Александр Александрович 3,14 оригинал

23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту 
подвижного состава 
(50 бюджетных мест)

№ 
п/п

Ф.И.О.
средний 

балл 
аттестата

копия/
оригинал
аттестата

Право на 
зачисление 

в 
первоочередном 

порядке

1. Репин Никита Сергеевич 4,58 копия
2. Иванов Артем Александрович 4,52 копия
3. Соломатин Алексей Максимович 4,41 копия
4. Савченко Иван Васильевич 4,37 оригинал
5. Белоглазов Максим Игоревич 4,18 копия
6. Гончаров Вячеслав Владимирович 4,14 копия
7. Ярошевец Андрей Алексеевич 4,12 копия

8.
Колодяжный Владислав 
Максимович

4,11 копия

9. Милованов Валерий Николаевич 4,11 копия
10. Борисов Дмитрий Сергеевич 4,09 копия
11. Шагинян Семен Арменович 4,06 оригинал
12. Самодуров Роман Сергеевич 4,06 оригинал
13. Стомин Егор Дмитриевич 4,06 копия



14. Северин Михаил Владимирович 4,05 копия
15. Голуб Кирилл Алексеевич 4,05 копия
16. Крикун Роман Николаевич 4,00 копия
17. Шатохин Владислав Русланович 4,00 копия
18. Шилов Алексей Романович 4,00 копия 
19. Каримов Александр Бахтиерович 4,00 копия
20. Фомин Кирилл Викторович 4,00 оригинал
21. Бреус Роман Максимович 4,00 копия
22. Пономарев Иван Романович 4,00 копия
23. Манасанян Руслан Игоревич 4,00 копия
24. Батурин Кирилл Алексеевич 4,00 копия
25. Адамцон Александр Евгеньевич 3,98 копия
26. Белоусов Егор Геннадьевич 3,95 копия
27. Широков Артем Николаевич 3,95 копия
28. Спасенов Богдан Сергеевич 3,95 оригинал
29. Чаплыгин Кирилл Витальевич 3,95 копия
30. Гуров Максим Иванович 3,95 копия
31. Коломейцев Роман Михайлович 3,94 копия
32. Потапов Алексей Сергеевич 3,90 копия
33. Таран Даниил Сергеевич 3,90 копия 
34. Галкин Артемий Александрович 3,90 копия
35. Максимов Вадим Алексеевич 3,89 копия
36. Жидков Данил Витальевич 3,89 копия
37. Жуликов Сергей Петрович 3,88 копия
38. Беляков Савелий Владимирович 3,88 копия
39. Трофимов Павел Александрович 3,88 копия
40. Стяжкин Станислав Николаевич 3,88 копия
41. Коротенко Егор Евгеньевич 3,85 копия
42. Черкашин Степан Сергеевич 3,85 копия

43.
Строкотов Станислав 
Владимирович

3,83 копия

44. Елисеев Борис Антонович 3,83 копия

45.
Жменченко Дмитрий 
Александрович

3,83 копия

46. Гурьев Андрей Витальевич 3,83 копия
47. Петров Никита Павлович 3,82 копия
48. Ильинский Давид Леонидович 3,82 копия
49. Нецвет Александр Михайлович 3,82 копия
50. Комаров  Артём Николаевич 3,82 копия
51. Кашин Артем Андреевич 3,81 копия
52. Сазонов Иван Владимирович 3,80 копия
53. Феденок Владимир Евгеньевич 3,80 копия
54. Толмачев Дмитрий Алексеевич 3,79 копия
55. Черноусов Илья Юрьевич 3,79 копия



56. Маслов Дмитрий Сергеевич 3,78 копия
57. Айвазян Руслан Андраникович 3,77 копия
58. Кравченко Владислав Андреевич 3,77 копия
59. Валов Иван Иванович 3,77 копия
60. Ткаченко Тимур Азаматович 3,75 оригинал
61. Бардашев Денис Анатольевич 3,75 копия
62. Упеник Александр Викторович 3,75 копия
63. Федоров ВладиславГеоргиевич 3,74 копия
64. Самарский Никита Романович 3,73 копия
65. Рыжов Дмитрий Юрьевич 3,72 копия
66. Воронин Артем Александрович 3,68 оригинал
67. Столярчук Игорь Григорьевич 3,68 копия
68. Епанчин Дмитрий Владимирович 3,68 копия
69. Петриченко Дмитрий Андреевич 3,68 копия
70. Соломка Алексей Евгеньевич 3,67 копия
71. Головин Юрий Олегович 3,67 копия
72. Тицкий Никита Михайлович 3,67 копия
73. Мальцев Владислав Алексеевич 3,65 копия
74. Бардашев Владислав Анатольевич 3,65 копия
75. Иванов Виталий Сергеевич 3,65 копия
76. Мосбрукер Данил Юрьевич 3,65 копия
77. Иванов Маскали Миленович 3,65 копия
78. Бацокин Станислав Евгеньевич 3,65 копия
79. Валенюк Дмитрий Владимирович 3,65 копия
80. Постовалов Андрей Валентинович 3,63 копия
81. Шорошов Павел Александрович 3,63 копия
82. Ткаченко Савелий Вячеславович 3,63 копия
83. Тефтул Александр Витальевич 3,60 копия

84.
Зайченко Вячеслав 
Александрович

3,60 копия

85. Майбо Даниил Дмитриевич 3,59 оригинал
86. Шейко Артемий Дмитриевич 3,59 оригинал
87. Маликов Артем Геннадьевич 3,58 копия
88. Бурсов Кирилл Сергеевич 3,58 копия
89. Каракозов Никита Максимович 3,57 оригинал
90. Шевкунов Данил Денисович 3,57 оригинал
91. Ткачев Николай Евгеньевич 3,57 копия
92. Камышов Владимир Николаевич 3,57 копия
93. Чванов Игорь Евгеньевич 3,57 копия
94. Абраамян Гор Меликсетович 3,56 копия
95. Костюк Николай Денисович 3,56 копия
96. Мацора Антон Андреевич 3,53 копия
97. Краснов Артем Игоревич 3,53 копия
98. Варданян Ваге Вачаганович 3,53 копия



99. Мирау Максим Иванович 3,53 копия
100. Костюченков Егор Максимович 3,53 копия
101. Леонов Егор Игоревич 3,53 копия
102. Алейнов Геннадий Николаевич 3,52 копия
103. Семиколенов  Даниил Романович 3,52 копия
104. Новоселецкий Сергей Иванович 3,50 оригинал
105. Наумов Игорь Дмитриевич 3,50 копия
106. Иванов Алан Сергеевич 3,50 копия
107. Севрюгин Андрей Андреевич 3,50 копия
108. Сафонов Матвей Дмитриевич 3,50 копия
109. Агерик Дмитрий Владимирович 3,47 копия
110. Хижняков Николай Вадимович 3,47 копия
111. Чередниченко Денис Лмитриевич 3,47 копия
112. Казаркин Владислав Алексеевич 3,47 оригинал

113.
Решетников Ярослав 
Владимирович

3,46 копия

114.
Леонидов Владислав 
Александрович

3,44 копия

115. Пелипенко Максим Евгеньевич 3,43 оригинал
116. Жукович Владимир Сергеевич 3,42 копия
117. Асатиани Захар Денисович 3,42 копия
118. Кравченко Василий Николаевич 3,42 оригинал
119. Мартиросян Сейран Давыдович 3,41 копия
120. Хрущев Иван Олегович 3,40 оригинал
121. Лагода Александр Дмитриевич 3,37 оригинал
122. Русанов Сергей Николаевич 3,37 оригинал
123. Мартынов Ярослав Алексеевич 3,36 копия
124. Кисляков Александр Вавилович 3,35 оригинал
125. Антипенко Ренат Артемович 3,35 копия
126. Зоря Вячеслав Владимирович 3,35 копия
127. Садовников Алексей Олегович 3,33 копия
128. Генин Руслан Какаджанович 3,29 оригинал
129. Одинцов Кирилл Михайлович 3,25 оригинал
130. Соколов Кирилл Константинович 3,25 копия
131. Бабенко Артем Викторович 3,24 копия
132. Копицин Евгений Иванович 3,20 оригинал
133. Сиякин Александр Александрович 3,14 копия
134. Коновалов Иван Алексеевич 3,06 оригинал


